B pdf-nokymMeHTe oToGpaaeTca orpaHMUYeHHOoe KOIMUYEeCTBO CTPOK OTUETA. 114 akcnopTa 60/bLIero YMcna CTPoK Ucnosb3yiite dopmaTbl sV 1 XIsx (4OCTYMNHO He A5 BceX OTYETOB).

fInmexkc Metpuka

Cant MUK v
1 9B —31 nek 2017 [Jetanusaums: no AHAM ToyHocTb: 100% v 77 ~
MNoceTntenn HoBble noceTutenu
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200 200
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MoceTtutenun 1440 HoBble nocetntenn

OT1Ka3bl

10,5%

+10,5%
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1& danilaleshpaev

72728234


https://h.yandex.net/?http%3A%2F%2Ftspk-mo.ru
https://metrika.yandex.ru/
https://metrika.yandex.ru/
https://metrika.yandex.ru/
https://yandex.ru/
https://metrika.yandex.ru/
https://passport.yandex.ru/

NcTouHuk Tpaduka

BuanTtol

@ MpamMble 3axoabl

Mepexoabl NO CCbIIKAM Ha CaT...
® BHyTpeHHWe nepexoisbl
@ Mepexoabl U3 cOLMANbHBIX CETEN
® Mepexopnbl N3 MOUCKOBbLIX CUCTEM

OcTanbHble

© 2008-2019 OO0 «Anaeke»

28,3%
275%
24,4%
10,8%
8,71%

0,24%

FnybuHa npocmMoTpa

6,44

Bpems Ha canTe

5:57

ALpec CTpaHuLbl

Appec cTpaHuubl

I8 tspk-mo.ru/

I8 tspk-mo.ru/student/timetable

mck-dev.academy.ru/

I8 tspk-mo.ru/student/timetabil...

MUK-TCNK.pd/

. tspk-mo.ru/student/timetabl...

I8 tspk-mo.ru/student/timetabil...

I8 tspk-mo.ru/mcc/virtual-tour

mck-dev.academy.ru/mcc/go...

. tspk-mo.ru/student/timetabl...

v MpocmoTpbl

3567

2829

664

443

435

360

347

312

278

257
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Tun ycTponctea

BuanTbl

Bo3pacTt

BunaunTbl

@ nK
CmapTdOoHbI

® Mnanwertsi
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64,1%
321%

3,84%

@ mnagwe 18 net

18-24ropa
® 25-34ropa
©® 35-44ropa
® 45-54ropa

OcTanbHble

30%
29.9%
21.2%

9.9%
5,68%

331%

MocnepHas nonckoBasa dpasa

MocnepHsas nonckoBasa ¢ppasa v Busurbl
f muk TexHukym umenn cnko... 15
FI tspk-mo.ru 10
H MLK KOpOJieB 9
H TEXHUKYM MMEHW KOPONeBa ... 8
H MeXAYHapPOLHbIN LEHTP KOM... 7
H MeXXPernoHanbHbIN LEHTP KO... 6
H 72 TEXHUKYM KOpONeB 4
amazon 4
H MUK-rNaBHas 4
H TEXHUKYM MMEHU KOpOoeBa 4
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